
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ № 5880 
    

17 листопада 2023 року                                                                      37 сесія 8  скликання 

 

Про виділення коштів з місцевого бюджету на 

співфінансування робіт з експлуатаційного утримання  

у зимовий період доріг загального користування  

місцевого значення 

 

Відповідно до листа заступника начальника Вінницької обласної військової 

адміністрації від 13.10.2023 № 01.01-54/8052 «Щодо зимового утримання доріг» та  

пп. «в» п. 10 ч. 1 ст. 91 Бюджетного кодексу України, на виконання рішення                  

3 сесії Літинської селищної ради 8 скликання від 24.02.2021 № 80 «Про затвердження 

Програми будівництва, реконструкції, ремонту та утримання автомобільних доріг в 

межах Літинської селищної територіальної громади на 2021-2023 роки»,  враховуючи 

висновки постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва,  

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Літинська 

селищна рада  

ВИРІШИЛА:  

1. Виділити кошти з бюджету Літинської селищної територіальної громади для 

співфінансування робіт з експлуатаційного утримання у зимовий період доріг 

загального користування місцевого значення, які розміщені на території Літинської 

селищної територіальної громади в сумі 400 000 грн. в межах кошторисних 

призначень по КПКВКМБ  0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету». 

2. Залучити Державне підприємство «Служба місцевих автомобільних доріг у 

Вінницькій області» (код ЄДРПОУ 42434474) для здійснення заходів, передбачених 

бюджетною програмою за КПКВКМБ 0117461 «Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 

бюджету» та включити його в мережу як одержувач бюджетних коштів.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Твердий В.М.). 

      

 

 Селищний голова                                                                  Анатолій БИЧОК 

 

 

 



Виконавець ____________  О. Носов 

Погоджено: ____________   В. Твердий 

                    ____________  М. Бевз 

                    ____________  О. Медяна 

 


